证券代码：600499          证券简称：科达机电          公告编号：2008–040

广东科达机电股份有限公司

关于第一大股东增持本公司股份计划实施完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

广东科达机电股份有限公司（以下简称“公司”）于2008年9月20日发布了

《关于公司第一大股东增持本公司股份的公告》，根据该公告，公司第一大股东

（实际控制人）卢勤先生增持计划为：拟在2008年11月30日之前，从二级市场上

增持本公司股份，增持的价格不超过每股8元，增持的资金总额（含已增持部分）

不超过人民币500万元。

卢勤先生自2008年9月3日首次通过在二级市场买入的方式增持本公司股份，

至2008年11月30日共增持395,850股，占公司股份总额的0.12%。本次增持后卢勤

先生持有本公司股份70, 822,962 股，占公司股份总额的20.60%。

截至2008年11月30日，公司第一大股东卢勤先生增持本公司股份计划已实施

完毕。

特此公告。

广东科达机电股份有限公司董事会

                                        二○○八年十二月二日